
UCHWAŁA NR XXXVI/61/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 150.577,70 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4753.9.2022 
z dnia 30.09.2022 r. w kwocie 147.500,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy otrzymane w związku z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy - 
3.077,70 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 152.077,70 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 65.000,00 zł; 

2) obronę narodową - 1.500,00 zł; 

3) obsługę długu publicznego - 40.000,00 zł; 

4) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 3.077,70 zł; 

5) kulturę fizyczną - 42.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 41.500,00 zł, w tym z następujących źródeł 

1) gospodarka mieszkaniowa - 40.000,00 zł; 

2) obrona narodowa - 1.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 40.000,00 do kwoty 3.470.352,38 zł, w tym 
z następujących źródeł: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy - 
40.000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 4.245.352,38 zł, w tym 
z następujących źródeł: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 40.000,00 zł. 

§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF95BC5-4264-43E6-A590-85403E952591. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/61/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  147.500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  147.500,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 147.500,00 
   - dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych na podstawie ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw - 
147.500,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.077,70 
 85395  Pozostała działalność 3.077,70 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3.077,70 

   - środki otrzymane na pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z kryzysem uchodźczym - 3.077,70 zł  

Razem:  150.577,70 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF95BC5-4264-43E6-A590-85403E952591. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/61/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00 

752   Obrona narodowa 1.500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne (zadanie zlecone) 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.170,67 

757   Obsługa długu publicznego 40.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 40.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 40.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.077,70 
 85395  Pozostała działalność 3.077,70 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1.630,71 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1.446,99 
926   Kultura fizyczna  42.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 41.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.000,00 
   - rozbudowa i przebudowa budynku szatni przy boisku 

sportowym na działce nr ewid. 2274/6 w miejscowości 
Łukawiec (środki własne do zadania z funduszu sołeckiego) - 
41.000,00 zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

Razem:  152.077,70 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dwóch 

biologicznych oczyszczalni ścieków dla potrzeb budynku 
ośrodka zdrowia w Łukawcu i w Wielkich Oczach - 40.000,00 
zł  

752   Obrona narodowa 1.500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne (zadanie zlecone) 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.253,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF95BC5-4264-43E6-A590-85403E952591. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,72 
Razem:  41.500,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF95BC5-4264-43E6-A590-85403E952591. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/61/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 40.000,00 
 - subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji - 40.000,00 zł  
  40.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF95BC5-4264-43E6-A590-85403E952591. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

